

Miasto i Gmina Sztum
Referat Organizacyjny i Zamówień Publicznych
ul. Mickiewicza 39, 82 – 400 Sztum
NIP 579-22-11-352, REGON 170747773
tel. (55) 640 63 01/02, (55) 640 63 03

Sztum, dnia 27.06.2023 r.

ZR.271.16.2023

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ ORAZ ZAŁĄCZNIKÓW DO SWZ (1)

Nazwa zadania: Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego typu „Furgon” z napędem elektrycznym.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści samochód z ładowarką jednofazową o mocy minimum 6,6 kW/trójfazową 11kW?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza ładowarki jednofazowej o mocy minimum 6,6 kW. Zamawiający dokonał zmiany w opisie przedmiotu zamówienia i wymaga ładowarki pokładowej trójfazowej min. 11 kW.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści samochód wyprodukowany w 2022 roku?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza samochodu wyprodukowanego w 2022 r.

Zamawiający udostępniła zaktualizowane załączniki do SWZ:

- załącznik nr 2 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia,
- załącznik nr 4 do SWZ - Opis oferowanego samochodu.

Burmistrz Miasta i Gminy

z up.

mgr Anna Zawadzka
Sekretarz Miasta i Gminy

Kierownik Zamawiającego